
53743 

О внесении изменений в Положе- 
ние об административной комис- 
сии Александровского муниципа- 
льного округа, утвержденное пос- 
тановлением администрации ок- 
руга от 07.06.2021 № 66 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12.4 Закона Пермского края от  

06 апреля 2015 года № 460-ПК «Об административных правонарушениях в 

Пермском крае» 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение об административной 

комиссии Александровского муниципального округа, утвержденное 

постановлением администрации округа от 07 июня 2021 года № 66: 

в абзаце первом пункта 2.1 второе предложение изложить в следующей 

редакции: «Количественный состав административной комиссии не может быть 

менее трех человек.». 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 07 сентября 2021 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
 

 

20.07.2022 769 

http://www.aleksraion.ru/

